山瑞（上海）电子科技有限公司
Adopt ecological paper printing for this manual
选型手册
SST 集成式
智能电机软起动器
01
02
04

QF FU QF FU
软起动器内部控制形式：
型号说明书：
※注：
1、主电源额定电压:
      22:220V；40:400V；50:500V；
2、额定电流:1.5 150A ；~
3、控制电源电压:
      A:100~240VAC；B:24VDC；
4、软起动器控制形式:
      3P3:三相三控；1P1:单相单控；
L1/R L2/S L3/T
M
3~
M
3~
T1/U T2/V T3/W
软起动应用模式：
1、三角形外接模式： 2、星形外接模式：
产品特点描述
0403
SS  T - 40  22 -  X -  XXX - 1+2
产品选型
软起动
可调节的起
动斜坡曲线
30%
70%
Description & Function Product Model
直接起动
L1/R L2/S L3/T
T1/U T2/V T3/W
SST具有很多提升生产效率的特殊功能，起动时可有效保
护水泵，停止时可避免水锤效应。
选型数据表
产品应用图例
电机额定功率 软起动器 框架结构 重量
型号 kgFIe
A
表2-1、3P3形式额定电流、电压、功率一览表
SSTXX 1T5-X-3P3
SSTXX 2T2-X-3P3
SSTXX 03-X-3P3
SSTXX 4T5-X-3P3
SSTXX 7T5-X-3P3
SSTXX 11-X-3P3
SSTXX 15-X-3P3
SSTXX 22-X-3P3
SSTXX 30-X-3P3
SSTXX 37-X-3P3
SSTXX 45-X-3P3
SSTXX 60-X-3P3
SSTXX 75-X-3P3
SSTXX 90-X-3P3
SSTXX 110-X-3P3
SSTXX 150-X-3P3
400V
Pe/kW